
 
 

UCHWAŁA NR XII/89/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie: wykazu kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm. ), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne ( tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1087 z późń. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Trzebinia w roku 2025, obejmujący: 

1) kąpielisko „Balaton” przy ul. św. Stanisława w Trzebini, o długości linii brzegowej 95,1 m; przewidywana 
maksymalna liczba osób korzystających z kąpieliska do 2000 osób; 

2) kąpielisko „Chechło-  plaża" przy ul. Plażowej 8 w Trzebini, o długości linii brzegowej 70,00 m; 
przewidywana maksymalna liczba osób korzystających z kąpieliska do 750. 

2. Organizatorem kąpielisk jest Gmina Trzebinia, ul. Marszałka Piłsudskiego 14, 32-540 Trzebinia. 

§ 2. W roku 2025 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Trzebinia od 19 czerwca 2025 r. do 31 
sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2446


	UCHWAŁA NR XII/89/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-10T13:14:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




